АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2024 № 1406
р.п. Крестцы

О внесении изменений в состав координационного совета

 Крестецкого муниципального округа по туризму

Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в состав координационного совета Крестецкого муниципального

округа по туризму, утверждённый постановлением Администрации муниципального округа

от 01.04.2024 № 365, изложив в прилагаемом составе:

Яковлев С.А. Глава администрации муниципального округа, председатель

координационного совета

Христофорова О.В. заместитель Главы администрации муниципального округа,

заместитель председателя координационного совета

Киселёва Е.А. главный специалист комитета экономического развития и сельского

хозяйства Администрации муниципального округа, секретарь совета

Члены совета:

Галевская А.А. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Михайлова О.А. председатель комитета экономического развития и сельского

хозяйства Администрации муниципального округа

Музыкина Т.П. председатель комитета культуры, спорта и архивного дела

Администрации муниципального округа

Никитина Е.Н. директор муниципального бюджетного учреждения культуры

«Крестецкая культурно-досуговая система»

Сурин О.С. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Тарасов А.А. индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Титова Т.А. председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального округа

Ухова М.А. председатель комитета по имущественным и земельным

отношениям Администрации муниципального округа

Филиппова Н.А. председатель комитета финансов Администрации муниципального

округа

Юркив В.М. индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации   А.И.Арсентьев

сс

№ 1406-п